
UCHWAŁA NR 137/788/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 30 

grudnia  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) przeniesieniu wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek 

organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 106.785.271,04 zł, z tego: 

-dochody bieżące  65.291.952,14 zł, 

-dochody majątkowe 41.493.318,90 zł, 

2) wydatki ogółem 116.398.475,04 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 63.942.258,36 zł, 

-wydatki majątkowe 52.456.216,68 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz  

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego na kwotę 

11.168,36 zł zgodnie z wnioskiem  FB.3026.29.2022.TK z dnia 28.12.2022,    z tego: 

-    dz. 010, rozdz. 01005 – przeniesienie wydatków na kwotę 847,64 zł, 

-    dz. 630, rozdz. 63095  - przeniesienie wydatków na kwotę 940,00 zł, 

-    dz. 700, rozdz. 70005–  przeniesienie wydatków na kwotę 1.300,00 zł, 

       -    dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienie wydatków na kwotę 1.278,95 zł, 

       -    dz. 750, rozdz. 75019 -  przeniesienie wydatków na kwotę 45,70 zł, 

       -    dz. 750, rozdz. 75020 -  przeniesienie wydatków na kwotę 1.500,00 zł,   

       -    dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienie wydatków na kwotę  2.066,07 zł, 

       -    dz. 921, rozdz. 92195 – przeniesienie wydatków na kwotę 3.190,00 zł, 

2. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków  Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie na kwotę 28.668,71 zł  zgodnie z wnioskiem  ZSZ.311.64.2022 z dnia 

28.12.2022r,  z tego: 

-   dz. 801, rozdz. 80115 –  zmniejszenie wydatków o kwotę 800,76 zł i przeniesienie 

wydatków na kwotę 8.295,78 zł, 

-   dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienie wydatków na kwotę 185,84  zł, 

-   dz. 801, rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków o kwotę 3.115,61 zł i przeniesienie 

wydatków na kwotę 997,66 zł, 

-   dz. 801, rozdz. 80152 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.314,85 zł, 

-   dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienie wydatków na kwotę  1.957,47 zł, 

-   dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia wydatków na kwotę 14.116,35 zł, 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach na 

kwotę 51.607,27 zł zgodnie  z wnioskiem ZSZ.III.011.30.2022 z dnia 28.12.2022  z 

tego: 

- dz. 801, rozdz. 80120 -  zmniejszenie wydatków o kwotę 6.458,49 zł i przeniesienie  

na kwotę  45.082,27 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków  o kwotę 6.458,49 zł i przeniesienie 

na kwotę  66,51 zł, 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach na  kwotę 4.436,38 zł, zgodnie z wnioskiem 

FK.3012.6.2022 z dnia 28.12.2022r,  z tego: 

       -   dz.710,  rozdz. 71015  -  przeniesienie wydatków  na kwotę  4.436,38 zł, 



5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach na kwotę 4.831,78 zł  zgodnie z wnioskiem 

PC.3012.34.2022.MW z dnia 28.12.2022r, z tego: 

- dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienie wydatków na  kwotę 4.500,00 zł,  

- dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienie wydatków na kwotę 331,78 zł,  

6.   Dokonuje się przeniesień w planie wydatków KP Państwowej Straży Pożarnej w 

Siemiatyczach na kwotę 16.537,50 zł, zgodnie z wnioskami: PF.0332.2.24.2022.AŻ   z 

dnia 28.12.2022r,  z tego: 

      -  dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienie wydatków  na kwotę 16.537,50  zł, 

7.   Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach na kwotę 102.830,83 zł zgodnie z wnioskiem 

PDPS.III.3011.13.2022 z dnia 29.12.2022r,  z tego: 

– dz. 852, rozdz. 85202 – przeniesienie wydatków na kwotę 102.830,83 zł, 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach  na kwotę 3.135,32 zł zgodnie z wnioskiem PZD2.3122.38.2022 z 

dnia 23.12.2022, z tego: 

- dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienie  wydatków  na kwotę 3.135,32 zł, 

9.   Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach   na  kwotę  31.237,80 zł   zgodnie z wnioskiem ZSR.III.301.22.2022 z 

dnia 27.12.2022r, z tego: 

      - dz. 801, rozdz. 80115 – zmniejszenie wydatków o kwotę 815,38 zł i przeniesienia 

wydatków na kwotę 16.460,63 zł, 

      - dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienie wydatków na kwotę 4.054,84 zł, 

      - dz. 801, rozdz. 80148 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.145,49 zł i przeniesienia 

wydatków  na kwotę 3.854,51 zł, 

      - dz. 801, rozdz. 80152 – zmniejszenie wydatków o kwotę 330,11 zł, 

     -  dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienie wydatków na kwotę  4.420,33 zł,    

     -  dz. 854, rozdz. 85446 – przeniesienie  wydatków na kwotę 1.302,00 zł, 

10. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach na kwotę 2.370,00 zł zgodnie z wnioskiem PPP-

P.3011.96.2022 z dnia 27.12.2022r, z tego: 

      - dz. 854, rozdz. 85406 –  przeniesienia  wydatków na kwotę 2.370,00 zł, 

11. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach na kwotę 32.236,92 zł zgodnie z wnioskiem KF.311.18.2022 z dnia 

28.12.2022r, z tego: 



      - dz. 853, rozdz. 85333 – przeniesienie wydatków na kwotę 32.236,92 zł.       


